АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.09.2012 г.

№ 117

    с. Чажемто
 О включении имущества  в Реестр муниципального

 имущества  муниципального образования

 «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии  с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256   и  на основании договоров поставки продукции № ТЧ-15/12  от 30 мя 2012г, счет - фактур № ТЧ – 0000076, 0000077 от 13.08.2012г

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Реестр муниципального имущества:

	№ п/п

	Наименование
имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Детская площадка
	17.08.2012
	99 939,00
	99 939,00

	2.
	ОБ- 6.1 Скамья-качалка под навесом
	17.08.2012
	29 900,00
	29 900,00

	Итого:

	129 839,00
	129 839,00

         2. Указанные в п.1  постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

        3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
4. Контроль    за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

           А. Ф. Медных

М. А. Чагина

21-6-94